
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Anulación de actas duplicadas- 038500065 - 0083800066

 
VISTO:

          La Resolución Decanal Nº 215/2021 donde se resuelve rectificar el acta de promoción
00102 del libro 00063 del día 04 de noviembre del año 2020,

         La Resolución Decanal Nº 2516/2021 en la que encomienda rectificar el acta de examen
00520 del libro 00066 del día 16 de noviembre del 2021,

           Lo dispuesto por Resolución N° 182/1997 y su modificatoria N° 265/1998 del Honorable
Consejo Superior de la Universidad Nacional de Córdoba,

            Lo establecido en la Ordenanza del Honorable Consejo Superior N° 17/1997 y su
modificatoria 07/2004.

 

Y CONSIDERANDO:

       Que se generó el acta 0385 del libro 00065 corresponde a la asignatura (16-00032) Lengua
Castellana II y el acta 00838 del libro 00066 a la asignatura (16-00041) Lengua Castellana I.

       Que el sistema SIU Guaraní no realizó los controles correspondientes verificando que ya se
habían realizado las actas rectificativas solicitadas por las Resoluciones Decanales Nº 215/2021 y
Nº 2516/2021.

        Por ello,

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

RESUELVE:

 

Art.1º.- Encomendar a la Dirección del Área de Enseñanza anular las actas rectificativas que se
detallan a continuación:



Materia Libro Acta Fecha
(16-00032) Lengua Castellana II 00065 00385 16/03/2021
(16-00041) Lengua Castellana I 00066 00838 16/11/2021

 

Art. 2º.- Comunicar y archivar.

GLO

 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 4 de Enero de 2022
	numero_documento: RD-2022-8-E-UNC-DEC#FL
		2021-12-30T18:43:24-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-01-04T10:10:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Belén Oliva
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-01-04T10:10:42-0300
	GDE UNC




